
 

 

1 
 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG 

            Số: 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

         Đắk Nông, ngày        tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng 
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về quy 

định chi tiết  một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định 

35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND, ngày 23/6/2023 của Chủ tịch Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông V/v Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông; 

Căn Quyết định số 29/QĐ-SXD ngày 23/01/2024 của Giám đốc Sở Xây dựng 

Đăk Nông về việc Kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ hoạt động xây dựng tỉnh 

Đắk Nông và Quyết định số 81/QĐ-SXD ngày 01/04/2024 V/v Phê duyệt Điều chỉnh 

chức danh (Vị trí) đảm nhận tại Khoản 4 và khoản 6  Điều 1 Quyết định 29/QĐ-SXD, 

ngày 23/01/2024 của Giám đốc Sở Xây dựng về việc Kiện toàn Hội Đồng cấp chứng 

chỉ hoạt động xây dựng của tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định 33/QĐ-HĐXCCC ngày 25/01/2024 của Chủ tịch Hội đồng 

xét cấp chứng chỉ hoạt động xây dựng về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội 

đồng xét cấp chứng chỉ hoạt động xây dựng; 

 Căn cứ Bảng tổng hợp kết quả phiếu đánh giá các thành viên ( Cấp chứng chỉ 

hành nghề hoạt động xây dựng cho cá nhân – đợt 13/2024), ngày 18/11/2024 của Hội 

đồng xét cấp chứng chỉ hoạt động xây dựng. 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Đồng cấp chứng chỉ hoạt động xây dựng của 

tỉnh Đắk Nông và Trưởng Phòng Kinh tế và Quản Lý Hoạt động xây dựng tỉnh Đắk 

Nông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 02 cá nhân (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 được hành nghề đúng với nội 

dung chứng chỉ được cấp, tuân thủ các quy định của pháp luật về xây dựng và pháp 

luật khác có liên quan. 



 

 

2 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở Xây 

dựng và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận:                             
- Như Điều 3: 

- Lãnh đạo Sở (b/c);  

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu VP, KT&QLHĐXD(Thảo). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Phan Nhật Thanh 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

   Phan Nhật Thanh 
 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

3 
 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-SXD  ngày       /11/2024 của Giám đốc Sở Xây dựng Đắk Nông) 

 

STT 

Họ và tên, ngày tháng 

năm sinh, căn cước  

công dân  

Địa chỉ 

thường trú 

Đơn vị 

công tác 

Cơ sở 

đào tạo  

Hệ đào 

tạo  

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số chứng 

chỉ cũ 
Lĩnh vực cấp 

chứng chỉ 
Hạng 

Thời 

hạn 

1 

Nguyễn Văn Dũng;  

Ngày tháng năm sinh 

03/10/1985; 

CCCD: 

027085014665;  

Ngày cấp; 

08/7/2021 

Nơi cấp : Cục cảnh  sát 

quản lý hành chính về 

trật tự xã hội 

Tổ 5, Phường 

Nghĩa Phú, 

Thành phố 

Gia Nghĩa 

tỉnh Đắk 

Nông 

Ban 

Quản lý 

dự án và 

phát 

triển 

quỹ đất 

huyện 

Đắk 

GLong 

Đại học 

kiến trúc 

Thành phố 

HCM và 

Cao đẳng 

xây dựng 

số 3 

Chính 

quy; 

vừa 

học 

vừa 

làm 

Kỹ sư kỹ 

thuật xây 

dựng và 

cử nhân 

cao đẳng 

ngành 

cấp thoát 

nước và 

môi 

trường 

DAN- 

00074050 

1. .Quản lý dự 

án đầu tư xây 

dựng công 

trình : Dân 

dụng; 

2. Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng 

công trình: giao 

thông đường bộ 

II 

 

 

 

 

 

 

III 

5 

năm 

(kể từ 

ngày 

ký 

2 

Dương Văn Sơn 

ngày tháng năm sinh: 

08/8/1980 

CCCD: 

049080000823 

Ngày cấp 

08/4/2021; 

Nơi cấp : Cục cảnh  sát 

quản lý hành chính về 

trật tự xã hội 

Tổ Dân phố 

4, Phường 

nghĩa Tân, 

thành phố 

Gia Nghĩa 

tỉnh Đắk 

Nông 

Công Ty 

TNHH 

MTV 

Đại Sơn 

Dương 

Đại học 

Công 

nghệ Sài 

gòn 

Chính 

quy 

tập 

trung 

Kỹ sư kỹ 

thuật xây 

dựng 

công 

trình 

DAN-

00107156 

Định Giá xây 

dựng 
III 

5 

năm 

(kể từ 

ngày 

ký 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T09:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Ngọc Oanh<oanhpn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T09:47:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Nhật Thanh<Thanhpn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-20T10:28:26+0700


		2024-11-20T10:28:14+0700


		2024-11-20T10:28:14+0700


		2024-11-20T10:28:14+0700




